
I JJ j o j j]刘。jj’! B』]J』]JJ』 - 旦]』j J jJ j u／jj．J三j’!]u jj

两一4LEir E-F
Chi‘
上海建筑申

Chit
上海建筑智能

MATELEC EIBT China 201 3

欧洲领先品牌建筑电气与建筑智能化展

MATELEC强势进驻中国，难得一见!

高端品质的国际性建筑电气与建筑智能化展

建筑电气与建筑智能化领域全面覆盖

鼍霹、021—3323 1351

eibt@chcbiz．com

舀日j匿皿

2013年第2期总第195期

20 1 3年3月27—29日

上海国际展览中心
地址：上海市娄山关路88号

(兴义路77号)

WWW．eibtchina．com

一霪
隳舅■■
上海荷瑞会展有限公司

联合单位

上海正企商务咨询有限公司

叼出
|。一it’‘。 琴⋯11’””譬¨。、”鬻磬“、誓_‘雾4

中国岛动化学食智熊建筑鼻楼宰目霸化专业委员会

中国电工技术学会工业与建筑应用电气专委会

万方数据



中国期刊全文数据库全文收录期刊

Chinese journal full-text database

201 3年第2期总第1 95期

IB会客室
Parlor

06 l经济型视频监控产品及其发展——访广州市伟吴科技电子有限公司产品企划部经理万云峰 施鸿炜

本期关注Our Eyes

现代医院物联网建设探讨

应用物联网技术的数字社区安防系统

基于物联网技术的重大危险源监管系统的设计

陆伟良贾利涛杜成章

唐前进

任钢张宇波

息信市城与

Qv伯¨他

^VP

万方数据



23

27

30

团

61

70

71

75

77

物联网智能家居的集成技术与应用服务研究 朱顺兵张永刚

物联网在某城市燃气管网数据采集与监视控制系统的应用曹茂春马 龙

“智慧能源云”——懈码城市能源综合管控 姜永东

布线全攻略

Cabling Encyclopedia

布线施工中的性能与美观

综合布线施工中的细节建议

综合布线在现场施工中应注意的问题

综合布线施工方法介绍

数据中心上下走线方式优劣分析

外观光鲜的布线系统背后隐藏的质量问题

恶劣环境中如何考虑布线

兴嘎

郑黎明

刘界民

朱荣跃沈春辉

尹岗

美国康宁公司

浅谈单独模块在机柜正面维护的理线方式 卢永坚

楼字自动化

Building Automation

苏州工业园区教育发展大厦中央空调变风量系统应用

马玉明陈志华龚建华霍小平

住宅科技
Residence Science and Technology

ZigBee技术在智能小区中的应用 张海明蒋幸昌

安全防范

Security and protection

解析监控与用户杨b业务相融合的应用 本刊编辑整理

高清智能门店管理系统浅析 苏州科达科技股份有限公司

浅析智能建筑中摄像机的功能与选用

视频监控系统故障排除的几点技巧

P监控技术在智能建筑中的应用

王娟

杜翔宇

吴建锋

5

8

1

3

5

9

1

3

3

4

4

4

4

5

万方数据



匾

99

103

105

110

115

117

119

气◆

]宙

◆

11●■■■E●■I■*●■■#

智能建筑与城市信息
n●o；ligont uild|．g‘City Information

高清视频监控在平安城市建设中的应用

电子会议系统
Electronic Meeting System

电子会议系统工程实施相关问题的探讨

绿色照明

Green Lights

公园夜景照明设计要点的探讨

徐正超

杨波

穆希廉

智慧城市
Smart City

智慧城市的支撑技术——信息安全技术 芦效峰李海俊

技术与工程

Technology and Engineering Cases

CAD高效绘制建筑专业图的实用技术

基于ZigBee技术的区域定位方法

数据中心的绿色化发展趋势和低碳技术应用

金桥无纸化综合办公系统技术研究

滨海医院能效管理系统解决方案

基于无线终端的电力掌上营业厅服务模式的研究

信息公告牌BBS

李宏俭

林粤生

李明

龚雯

杨锦华

吴笛

《2012—2013版
电子会议系统新技术
及产品选型手册》

攘窳裁渗

一专蒙帮愆霆漕设羚旋薹霎悫
薹疆囊襁

一解溪萃1同蘧蔬豢型缀基互翟
产蠢臻购

·—·撕麟楗憔系瓤最堂声褊瑟虢

封面／上海荷瑞会展公司

封：膜仕商贸(上海)有限公司

靡页斛隆展览(北京)有限公司

前彩2，汪苏亨通线缆科技有限公司

前彩3，电声技术

前彩4，数字社区＆智能家居

前彩5，中国安防

目录1对，深圳市台电实业有限公司

目录3对，深圳市英飞拓科技股份有限公司

版权页对／福建省冠林科技有限公司

封底，杭州海康威视数字技术股份有限公司

最壹接的宣传方法

最显著的宣传效果

——《智能建筑与城市信息》

期待与您合作!

万方数据


